Mechtildis relicta quondam Udemanni die Meester cum (dg: ?mo) tutore Thomas filius quondam Johannis die Meester de Berlikem #fratris olim dicti quondam Udemanni# unum iuger terre situm infra (dg: lib) libertatem opidi de Busco in loco dicto #in# die Hodonc inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis dicti Bathen soen ex uno et inter communem (dg: pl) plateam (dg: ex alio) ibidem tendentem ex alio in ea quantitate qua dictum iuger terre ibidem situm est datum ad censum dicto quondam Udemanno a Boudewino dicto Otten soen (dg: pro) scilicet pro hereditario censu (dg: trium librarum) trium librarum monete prout in litteris et quod nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt Matheo van den Loeken cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: deponere) et dicti quondam Udemanni deponere excepto' dicto censu trium librarum et hereditario (dg:

redditum) redditu unius quarte vini ecclesie de Berlikem exinde solvendis et quem redditum unius quarte vini dictus quondam Udemannus legaverat dicte ecclesie ex dicto iugero terre annuatim solvendum in festo pasce promisit insuper dictus Thomas 'promisit super omnia quod ipse omnes heredes dicti quondam Udemanni perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in dicto iugero terre habere. Testes Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 227r 07 do 05-12-1398.

Johannes die Meester zvw Johannes Meester van Berlikem bood, in aanwezigheid van voornoemde Matheus van den Loeken, zijn penningen en de ander wilde niet wijken.

Johannes die Meester filius quondam Johannis Meester de Berlikem in presentia dicti (dg: Mathe) Mathei prebuit et alter noluit cedere. Testes datum supra.

BP 1181 p 227r 08 do 05-12-1398.

Bartholomeus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen verkocht aan Johannes van Houthem van Scijnle een kamp van wijlen Henricus Loze, in Schijndel, ter plaatse gnd aen Mersmans Hoernic, tussen Nijcholaus Hagen en Arnoldus van den Waude enerzijds en Johannes Herbrechts soen van Dijnther, Jacobus Rutten soen, Mijchael Willems soen en Johannes die Wit anderzijds, belast met de hertogencijns.

Bartholomeus filius quondam (dg: Bartho) Bartholomei dicti Meus Wedigen quondam campum quondam Henrici Loze situm in parochia de Scijnle ad locum dictum aen Mersmans Hoernic inter hereditatem Nijcholai Hagen (dg: ex u) et Arnoldi van den Waude ex uno et inter hereditatem Johannis Herbrechts soen de Dijnther Jacobi Rutten soen Mijchaelis Willems soen et Johannis die Wit ex alio prout ibidem situs est et ad dictum quondam Henricum Loze spectare consuevit ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van (dg: den) Houthem de Scijnle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu ducis exinde solvendo. Testes datum supra.